




























муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

г. Сафоново Смоленской области 

ПРИКАЗ 

16.10.2019 г. № 6 0 

О введении в действие Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

в МБОУ «СОШ № 6» г. Сафоново Смоленской области 

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации 
и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического 
сопровождения в МБОУ «СОШ № 6» г. Сафоново Смоленской области. 

приказываю: 

1. Ввести в действие Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

в МБОУ «СОШ № б» г. Сафоново Смоленской области. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 16.10.2019 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: О.И. Мараева 


